
交城县东部区域集中供热建设项目总承包监理

中标候选人公示       
（招标编号：SJ141122202104280014）

公示开始时间：2021年 6月 18日 11时 30分              

公示结束时间：2021年 6月 23日 11时 30分           

本交城县东部区域集中供热建设项目总承包监理（招标项目编号：

SJ141122202104280014），经评标委员会评审，确定 001交城县东部区域集中供热建设项

目总承包监理第 1标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001交城县东部区域集中供热建设项目总承包监理第 1标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 山西省建设监理有

限公司

1828000.00元 合格 同工程总承包工期

600日历天和缺陷责

任期及保修期

2 山西晋邦工程咨询

有限公司

1829151.00元 合格 同工程总承包工期

600日历天和缺陷责

任期及保修期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西省建设监理有

限公司

李洪洲 证书名称：注册监理工程师

编号：14002666

2 山西晋邦工程咨询

有限公司

王晋伟 证书名称：注册监理工程师

编号：14007617

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省建设监理有 响应



限公司

2 山西晋邦工程咨询

有限公司

响应

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间以书面

形式向山西重力工程咨询有限公司提出。

三、其他公示内容

             无          

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为交城县招标办。

五、联系方式

招 标 人：交城县热力公司

    地    址：交城县县城永宁路    

联 系 人：梁宗华                   

联系电话：15835868339

招标代理机构：山西重力工程咨询有限公司

地    址：太原市万柏林区长兴北街 1 号华润大厦 T4 楼 15 层

联 系 人：段振宇   孙远东   郭晓慧   张燕霞     

电    话: 0351-7077533/633   13097585830

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名）   

       

            招标人或其招标代理机构：                    （盖章）                                           

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


